Мун ици пал ьное бюджетtlое общеобразо вател ь IIое уч реrtцен ие
<<Средняя обшеобразовательная lхкола ЛЪ 7>

Бавлинского муници пал ьного ра йона Респуб"lr и ки'I'aTa рста lI

прикАз

от(( / )

О создании

-202Зг. Jф /f?

Штаба воспитательной работы

В целях координации воспитательной работы в МБОУ кСОШ J\Ъ 7),
профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних,

формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа
жизни, руководствуясь Уставом МБОУ (СОШ Jф 7>

Приказываю:

l. Создать Штаб воспитательной работы, направленный на координацию
воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и
преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых
норм культуры поведения и здорового образа жизни.

2. Утвердить положение о Штабе воспитательной работы.
3. Назначить секретарем Штаба воспитательной работы советника директора

по воспитанию и взаимодействию с детскими обшественными
объединениям Шайдуллину А.И.

4. Утверлить состав Штаба воспитательной работы в составе:

Щавыдова А.П. - заместитель директора по воспитательной работе
Шайдуллина А.И. - советник директора по воспитанию
Шайхутдинова А.Ч. - соци€шьный педагог
Хамитов Р.В. - руководитель ШСК
Шарифуллина В.С. - педагог-психолог
Галеева З.М. - педагог дополнительного образования
Аглиуллина З.Р. - библиотекарь
Хуснутдинова З.С. - инспектор ПДН
Габидуллина Л.Ф. - медсестра школы
Сергеев Щанила - активист школы
Галиева Щильбар - активиет школы
Валитова Р.Р. - председатель Совета родителей
Сабиров И.А. - председатель Совета отцов.

5. Утверлить план заседаний Штаба воспитательной работы на 202З-2024
учебный год.

6. Контроль за выполнением приказа и общее руководство Штабом оставляю
за собой.

!иректор школы:

С приказом ознакомлены:

Аглиуллина З.Р.
Габидуллина Л.Ф.
Галеева З.М.
Щавыдова А.П.
Хамитов Р.В.
Шайдуллина А.И.
Шайхутдинова А.Ч.
Шарифуллина В.С.

H.N4. Латыпова

<<у >> Е,цlm.р-{9,.2 2023г.

-....-.---